REQUERIMENTO SOLICITANDO REALIZAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Exmo. Sr. MURILO DA SILVA BARANCELLI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente, oportunidade em

que nos dirigimos respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, para requerer a

realização de Sessão Extraordinária, devido a urgência da análise e votação dos

Projetos de Lei de nº. 004/2026, 005/2026,006/2026, 007/2026 e 008/2026.

Sendo o que se apresentava para o momento, apresentamos

votos de elevada estima e distinguida consideração, permanecendo à disposição

para qualquer outro esclarecimento.

Atenciosamente.

Maximiliano de Almeida/RS, 10 de fevereiro de 2026.

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI

PREFEITO MUNICIPAL